令和４年度人間ドックのお知らせ

令和４年３月２５日発千公互第８４号、公立千第４０７号「令和４年度人間ドック健診料補助事業

の実施について(通知)」の内容に変更点がありますのでお知らせします。

１ 健診料の変更

番号          医療機関名 コース 変更前 変更後

７８ 千葉県立佐原病院 １日 ４２，０００ ３８，７００

106 船橋みなとクリニック 通院２日 ５５，３６４ ５３，３６４

２ オプション料金の変更

番号 医療機関名 検査項目

78 千葉県立佐原病院

前立腺がん

（PSA）

子宮頸がん

A セット

(子宮頸がん+

乳・超音波）

B セット

(子宮頸がん+

乳・マンモ）

２，８００

↓

２，７１０

３，４００

↓

３，７６０

６，９００

↓

７，２６０

8，４８０

↓

８，８４０

３ 医療機関の住所（令和４年６月１日(水)午前９時から診療開始）

番号 医療機関名 変更項目 変更前 変更後

５２ 館山病院

住所 館山市長須賀 196 館山市北条 520

電話番号 0473-23-5030 0470-22-1122